
 

 

UCHWAŁA NR LX/414/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku zlokalizowanego na terenie Szkoły 

Podstawowej Nr 4  im. Henryka Sienkiewicza 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin użytkowania skateparku zlokalizowanego na terenie Szkoły Podstawowej 

nr 4 im. Henryka Sienkiewicza, przy ul. Kombatantów 3 w Barlinku, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy informacyjnej zlokalizowanej przy wejściu na teren obiektu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

 

Mariusz Józef Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1540



 

 

 

 

 

REGULAMIN 

użytkowania Skateparku 

 
1. Administratorem Skateparku jest Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza, 

ul. Kombatantów 3, 74 – 320 Barlinek. 

2. Wstęp na teren Skateparku jest bezpłatny. 

3. Wszyscy przebywający na terenie Skateparku przed rozpoczęciem użytkowania mają 

obowiązek zaznajomić się z Regulaminem użytkowania. Korzystanie z obiektu jest 

równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego Regulaminu przez użytkowników. 

4. Skatepark przeznaczony jest  wyłącznie do jazdy na  deskorolkach, łyżworolkach, hulajnogach 

i rowerach BMX. 

5. Na terenie Skateparku mogą przebywać: 

1) samodzielnie – osoby dorosłe tzn. mające ukończony 18 rok życia; 

2) dzieci i młodzież  do lat 18 – tylko i wyłącznie  za wiedzą i zgodą rodziców lub opiekunów 

prawnych. 

6. Zabrania się korzystania ze skateparku następującym osobom: 

1) kontuzjowanym (skręcenie kolana, kostki itp.); 

2) z wadami serc; 

3) chorym na epilepsję, 

4) znajdującym się pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających. 

7. Osoba korzystająca z elementów Skateparku ma obowiązek używania przez cały czas jazdy, 

kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy. 

8. Ustala się następujące zasady korzystania  z elementów Skateparku: 

1) na jednym elemencie może jeździć maksymalnie jedna osoba; 

2) chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków jest 

zabronione; 

3) zabrania się jazdy po mokrych lub oblodzonych elementach; 

4) w przypadku większej ilości osób korzystających z obiektu, każdy uczestnik jest 

zobowiązany do informowania innych uczestników o zjeździe z przeszkody, na przykład 

poprzez podniesienie  ręki i nawiązanie kontaktu wzrokowego. 

9.  W celu zapewnienia bezpieczeństwa  użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie  z jego 

  przeznaczeniem zabrania się: 

1) niszczenia elementów skateparku; 

2) zaśmiecania; 

3) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów; 

4) wprowadzania zwierząt; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub innych środków odurzających; 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1540


		2023-03-06T12:23:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




